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Sammanfattning interpellation:

Öpartiet har inkommit med en interpellation avseende nedläggningen av Skå förskola. 
Öpartiet uttrycker i denna att det är olyckligt att förskolan läggs ned, att det är viktigt med 
närhetsprincipen samt kritiserarar informationsgången kring nedläggningen av förskolan. 

Mot bakgrund av detta ställs frågorna:

1. Varför har ingen upprustning gjorts sedan besiktningen 2021? 
2. Var finns valfriheten och närhetsprincipen för föräldrar och barn? 
3. På vilket sätt ska beslut om nedläggning av verksamhet hanteras anser ni i 

mittenstyret?

Interpellationssvar:

Fråga 1 – Varför har ingen upprustning gjorts sen besiktningen?

Kommunen äger inte fastigheten och kommunen kan inte bekosta en upprustning för en 
lokal vi inte äger. En upprustning/renovering uppskattades 2021 att kosta ca 9 miljoner.

Vår ambition i Mittenstyret är snarare att se över kommunens lokaler, se till att i största 
möjliga mån inhysa våra verksamheter i dessa och att kommunens lokaler ska hålla god 
standard och vara väl underhållna. 

Förskolan borde rentav ha avvecklats tidigare men så blev det inte utan nu landade vi först 
2023 i att avveckla och då med god framförhållning för alla inblandade så det sker först till 
sommaren 2024.

Fråga 2 – Var finns valfriheten och närhetsprincipen för föräldrar och barn?

Mittenstyrets ambition är att hålla liv i byskolorna och är i färd med att göra om 
resursfördelningssystemet i kommunen med bland annat detta syfte. 
I detta fall existerar en förskola bara 1 km längre bort och föräldrar och barn får fortfarande 
välja inom ramen för de förskolor som existerar i kommunen. 
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Dock är det viktigt att vi kan anpassa våra organisationer efter olika förutsättningar – så ja till 
valfrihet men inom dessa givna ramar. 

Fråga 3 - På vilket sätt ska beslut om nedläggning av verksamhet hanteras anser ni i 
mittenstyret?

Enligt den demokratiska ordning vi har i kommunen och där ansvarig nämnd fattar beslut utifrån 
underlag givet av förvaltningen. Berörda medborgare ska få information innan beslut tas om 
avveckling, i vissa fall där det finns utrymme för alternativa lösningar ser vi gärna en 
medborgardialog. Frågan ska vidare alltid även förhandlas med de fackliga organisationerna enligt 
lagen om medbestämmande (MBL). Samtliga av dessa steg har genomförts i detta ärende.

Hanna Svensson
KSO
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